
日　時 場　所
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計
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平行棒

順位
４種目

計
順位

船橋 船橋 屋代　奏絵 11 西 村 優 那 1 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 63 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000

船橋 船橋旭 遠藤　圭子 12 矢 崎 遙 奈 1 10.850 26 10.750 19 11.200 16 32.800 18 7.250 20 40.050 18

船橋 習志野台 宮川　淳子 13 伊 月 晴 香 2 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 63 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000

　 　 　 14  0.000 63 0.000 62 0.000 63 0.000 63 0.000 58 0.000 59

個人Ａ

東総 八日市場第二 加藤　嘉明 21 堀 越 奈 桜 2 9.650 54 7.200 44 6.300 45 23.150 44 0.700 51 23.850 44

東総 旭第二 加瀬友紀仁 22 阿 部 美 月 2 9.800 49 7.050 46 7.150 40 24.000 42 0.000 58 24.000 43

東総 銚子 鈴木　洋志 23 畠 千 尋 2 10.600 33 9.350 32 9.200 30 29.150 31 5.800 30 34.950 31

東総 銚子 鈴木　洋志 24 宮 内 く る み 2 10.700 29 9.800 27 8.900 32 29.400 28 6.550 27 35.950 28

個人Ｂ

柏 風早 白井　亮子 31 鈴 木 花 歩 2 11.300 22 9.950 25 11.250 15 32.500 19 6.950 24 39.450 22

柏 柏第五 石井久美子 32 木 村 鈴 香 2 12.150 18 10.900 16 10.200 20 33.250 16 8.650 13 41.900 16

柏 富勢 松本　紀彦 33 武 内 莉 帆 1 13.450 6 12.300 8 12.900 4 38.650 6 9.100 11 47.750 7

柏 松葉 梅澤　志枝 34 小 松 玲 菜 1 12.750 8 12.200 9 11.800 11 36.750 10 8.200 16 44.950 13

個人Ｃ

安房 館山第三 鈴木　高嶺 41 白 幡 理 子 1 8.750 60 1.400 59 1.400 62 11.550 62 0.500 53 12.050 58

安房 館山第三 鈴木　高嶺 42 鈴 木 遥 月 1 8.150 61 2.200 58 1.750 60 12.100 61 1.050 46 13.150 57

安房 館山第三 鈴木　高嶺 43 小 澤 未 来 1 9.400 57 4.600 53 4.600 57 18.600 56 0.950 49 19.550 53

安房 館山第三 鈴木　高嶺 44 佐 野 莉 子 1 9.700 51 7.700 42 5.300 53 22.700 46 1.150 44 23.850 45

個人Ｄ

松戸 聖徳大附属 来栖　朝樹 51 鈴 木 彩 水 2 10.100 44 6.050 48 5.800 49 21.950 49 5.150 35 27.100 40

松戸 聖徳大附属 来栖　朝樹 52 伊 藤 薫 1 10.700 29 8.050 41 6.200 46 24.950 40 6.950 24 31.900 36

松戸 松戸第二 水野　理恵 53 青 木 梨 奈 1 13.500 4 12.850 6 12.600 6 38.950 5 11.400 5 50.350 5

船橋 高根台 布留川雅之 54 坂 本 麗 安 2 12.450 12 13.150 5 12.400 8 38.000 7 12.550 2 50.550 4

個人Ｅ
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5
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2
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学
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N
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自由演技

千葉県総合スポーツセンター体育館平成２６年１０月１８日

体　操　競　技　女　子　記　録　表
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平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会
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団体４
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計
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市川浦安 昭和学院 佐布恵美子 61 荒 関 美 月 1 9.850 47 9.600 30 6.950 42 26.400 38 1.150 44 27.550 39

市川浦安 昭和学院 佐布恵美子 62 槙 原 空 1 10.550 34 9.000 35 7.500 37 27.050 36 3.150 38 30.200 37

市川浦安 昭和学院 佐布恵美子 63 内 藤 風 花 1 10.800 28 9.800 27 8.500 34 29.100 32 7.300 19 36.400 26

市川浦安 堀江 上原　麻里 64 千 葉 澄 玲 2 11.150 24 11.600 13 9.550 26 32.300 21 7.250 20 39.550 21

個人Ｆ

船橋 習志野台 宮川　淳子 71 松 本 晏 奈 1 10.450 37 8.700 38 9.300 28 28.450 34 1.400 40 29.850 38

習志野 習志野第五 廣井かほる 72 湊 楓 佳 1 10.850 26 10.900 16 10.150 21 31.900 22 5.700 33 37.600 24

習志野 習志野第二 野口摩利亜 73 三 田 村 優 那 2 11.550 19 8.850 37 9.950 24 30.350 26 6.250 28 36.600 25

習志野 習志野第一 関根　典明 74 小 池 春 花 2 11.150 24 10.000 23 10.700 18 31.850 23 6.950 24 38.800 23

個人Ｇ

香取 小見川 齋藤　順子 81 髙 野 美 羽 2 10.300 40 8.450 40 7.550 36 26.300 39 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

香取 佐原 山田　博美 82 鈴 木 恵 理 1 9.750 50 1.000 61 3.500 58 14.250 59 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

葛南 鎌ヶ谷 唐橋　昭彦 83 鈴 木 茉 祐 1 13.650 3 13.800 1 13.300 2 40.750 2 12.450 3 53.200 3

八千代 八千代 西澤　保雄 84 須 藤 菜 香 2 11.250 23 9.000 35 8.500 34 28.750 33 6.000 29 34.750 32

個人Ｈ

印旛 八街 佐藤　　将 91 星 野 楓 乃 1 10.650 32 9.300 34 9.600 25 29.550 27 5.650 34 35.200 30

印旛 千代田 鈴木　達也 92 小 松 い ち ご 2 12.300 15 10.000 23 9.400 27 31.700 24 8.150 17 39.850 20

印旛 四街道西 衣川　朋子 93 花 島 な つ み 2 14.250 2 13.400 3 12.200 9 39.850 3 13.850 1 53.700 2

印旛 小林 山崎　陽子 94 吉 村 萌 惠 美 2 15.150 1 13.750 2 13.750 1 42.650 1 12.000 4 54.650 1

個人Ｉ
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日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
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順位
４種目

計
順位

101 酒 井 彩 花 2 9.900 46 4.900 52 4.800 55 19.600 53 1.200 43 20.800 51

102 赤 木 渚 沙 2 10.700 29 4.300 55 5.100 54 20.100 51 1.250 41 21.350 50

103 田 村 彩 花 2 10.250 41 3.850 56 4.750 56 18.850 55 1.250 41 20.100 52

104 小 澤 海 音 2 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! #VALUE! 0.650 52 0.000 59

30.850 0 13.050 0 14.650 0 58.550 3.700 0 62.250

111 田 村 は づ き 2 9.600 55 1.100 60 1.750 60 12.450 60 0.750 50 13.200 56

112 藤 田 千 桜 2 8.900 59 6.850 47 6.100 47 21.850 50 1.000 48 22.850 48

113 今 井 葉 月 2 9.950 45 5.750 50 6.800 43 22.500 47 1.050 46 23.550 46

114 大 和 田 優 希 2 9.850 47 3.100 57 7.000 41 19.950 52 1.800 39 21.750 49

29.400 0 15.700 0 18.900 0 64.000 3.850 0 67.850

121 石 原 舞 弥 1 9.700 51 4.500 54 5.400 51 19.600 53 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

122 仲 菜 摘 1 9.400 57 7.100 45 5.800 49 22.300 48 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

123 荻 原 初 奈 1 12.700 9 11.900 10 11.300 14 35.900 11 9.450 9 45.350 11

124 櫻 井 梨 帆 2 12.300 15 11.700 12 11.450 13 35.450 12 10.550 7 46.000 10

34.700 0 30.700 0 28.550 0 93.950 0

千葉 磯辺 大貝　奈央 131 柏 木 玲 那 1 10.500 36 10.950 15 10.100 22 31.550 25 4.050 37 35.600 29

千葉 朝日ヶ丘 石井　綾香 132 吉 田 綾 乃 1 10.200 43 10.050 22 9.100 31 29.350 29 4.100 36 33.450 33

千葉 真砂 伊丹　純子 133 神 庭 菜 々 子 1 10.450 37 9.350 32 7.450 38 27.250 35 5.750 32 33.000 34

千葉 緑町 渡邊　顕子 134 住 安 未 羽 2 7.900 62 0.000 62 9.300 28 17.200 58 0.000 58 17.200 55

個人J

11 64.000

10 7

5

監督名
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学
年

団体
３種
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位

団体４
種目計

58.550

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 平成２６年１０月１８日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 速報１－３
団体
４種
目順
位

組
番
号

補　欠学　校　名

62.250 6

選　手　名

チーム得点

自由演技

３種目計

67.850 5

チーム得点

12 93.950 3 #VALUE!

千葉

チーム得点

13

小中台 北澤　武彦

香取 佐原 山田　博美

3

安房 館山第三 鈴木　高嶺



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

141 平 舘 琴 美 2 10.250 41 9.400 31 7.400 39 27.050 37 5.800 30 32.850 35

142 原 田 か り ん 2 12.600 10 9.750 29 10.000 23 32.350 20 7.600 18 39.950 19

143 河 内 麗 2 0.000 63 0.000 62 0.000 63 0.000 63 0.000 58 0.000 59

144  0.000 63 0.000 62 0.000 63 #VALUE! 0.000 58

22.850 0 19.150 0 17.400 0 59.400 13.400 0 72.800

151 山 田 碧 海 2 10.550 34 5.400 51 2.000 59 17.950 57 0.200 57 18.150 54

152 吉 田 な な み 2 9.700 51 7.250 43 6.050 48 23.000 45 0.350 56 23.350 47

153 佐 藤 楓 2 9.600 55 8.700 38 5.400 51 23.700 43 0.400 55 24.100 42

154 中 野 友 理 奈 2 11.350 21 5.950 49 6.800 43 24.100 41 0.500 53 24.600 41

31.600 0 21.900 0 18.250 0 71.750 1.250 0 73.000

161 久 保 田 絵 子 2 13.500 4 11.450 14 12.800 5 37.750 9 8.300 15 46.050 9

162 宮 川 夢 2 13.150 7 13.200 4 13.000 3 39.350 4 10.950 6 50.300 6

163 宮 川 琴 野 2 12.200 17 10.300 20 10.550 19 33.050 17 7.250 20 40.300 17

164 萩 原 李 奈 1 12.600 10 12.800 7 12.500 7 37.900 8 9.050 12 46.950 8

39.250 0 37.450 0 38.300 0 115.000 28.300 0 143.300

171 杉 村 咲 季 2 11.550 19 11.750 11 11.700 12 35.000 14 8.600 14 43.600 14

172 須 藤 里 織 1 12.450 12 10.300 20 10.900 17 33.650 15 9.300 10 42.950 15

173 市 原 愛 1 12.400 14 10.900 16 12.000 10 35.300 13 9.900 8 45.200 12

174 野 尻 愛 実 1 10.450 37 9.950 25 8.900 32 29.300 30 7.100 23 36.400 26

36.400 0 32.950 0 33.600 0 102.950 27.800 0 130.750

4

17

16 東総

チーム得点

番
号

学　校　名 監督名
N
o

自由演技
団体４
種目計

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 平成２６年１０月１８日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 速報１－４

組

団体
４種
目順
位

補　欠３種目計選　手　名
学
年

団体
３種
目順
位

14 59.400 6市原

印旛 菅﨑　太一 73.000

五井

富里

大島　弘美

3

チーム得点

72.800 4

チーム得点

15 71.750

チーム得点

115.000 1 143.300

4

銚子 鈴木　洋志

市川浦安 昭和学院 佐布恵美子

1

102.950 2 130.750 2



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計

段違い
平行
棒

順位

1 印旛 小林 94 吉村　萌惠美 2 15.150 1 13.750 2 13.750 1 42.650 12.000 4 54.650 1

2 葛南 鎌ヶ谷 83 鈴木　茉祐 1 13.650 3 13.800 1 13.300 2 40.750 12.450 3 53.200 3

3 印旛 四街道西 93 花島　なつみ 2 14.250 2 13.400 3 12.200 9 39.850 13.850 1 53.700 2

4 東総 銚子 162 宮川　　夢 2 13.150 7 13.200 4 13.000 3 39.350 10.950 6 50.300 6 1

5 松戸 松戸第二 53 青木　梨奈 1 13.500 4 12.850 6 12.600 6 38.950 11.400 5 50.350 5

6 柏 富勢 33 武内　莉帆 1 13.450 6 12.300 8 12.900 4 38.650 9.100 11 47.750 7

7 船橋 高根台 54 坂本　麗安 2 12.450 12 13.150 5 12.400 8 38.000 12.550 2 50.550 4

8 東総 銚子 164 萩原　李奈 1 12.600 10 12.800 7 12.500 7 37.900 9.050 12 46.950 8 1

9 東総 銚子 161 久保田　絵子 2 13.500 4 11.450 14 12.800 5 37.750 8.300 15 46.050 9 1

10 柏 松葉 34 小松　玲菜 1 12.750 8 12.200 9 11.800 11 36.750 8.200 16 44.950 13

11 香取 佐原 123 荻原　初奈 1 12.700 9 11.900 10 11.300 14 35.900 9.450 9 45.350 11 3

12 香取 佐原 124 櫻井　梨帆 2 12.300 15 11.700 12 11.450 13 35.450 10.550 7 46.000 10 3

13 市川浦安 昭和学院 173 市原　　愛 1 12.400 14 10.900 16 12.000 10 35.300 9.900 8 45.200 12 2

14 市川浦安 昭和学院 171 杉村　咲季 2 11.550 19 11.750 11 11.700 12 35.000 8.600 14 43.600 14 2

15 市川浦安 昭和学院 172 須藤　里織 1 12.450 12 10.300 20 10.900 17 33.650 9.300 10 42.950 15 2

16 柏 柏第五 32 木村　鈴香 2 12.150 18 10.900 16 10.200 20 33.250 8.650 13 41.900 16

17 東総 銚子 163 宮川　琴野 2 12.200 17 10.300 20 10.550 19 33.050 7.250 20 40.300 17 1

18 船橋 船橋旭 12 矢崎　遙奈 1 10.850 26 10.750 19 11.200 16 32.800 7.250 20 40.050 18

19 柏 風早 31 鈴木　花歩 2 11.300 22 9.950 25 11.250 15 32.500 6.950 24 39.450 22

20 市原 五井 142 原田　かりん 2 12.600 10 9.750 29 10.000 23 32.350 7.600 18 39.950 19 6

21 市川浦安 堀江 64 千葉　澄玲 2 11.150 24 11.600 13 9.550 26 32.300 7.250 20 39.550 21

22 習志野 習志野第五 72 湊　　楓佳 1 10.850 26 10.900 16 10.150 21 31.900 5.700 33 37.600 24

23 習志野 習志野第一 74 小池　春花 2 11.150 24 10.000 23 10.700 18 31.850 6.950 24 38.800 23

24 印旛 千代田 92 小松　いちご 2 12.300 15 10.000 23 9.400 27 31.700 8.150 17 39.850 20

25 千葉 磯辺 131 柏木　玲那 1 10.500 36 10.950 15 10.100 22 31.550 4.050 37 35.600 29

26 習志野 習志野第二 73 三田村　優那 2 11.550 19 8.850 37 9.950 24 30.350 6.250 28 36.600 25

27 印旛 八街 91 星野　楓乃 1 10.650 32 9.300 34 9.600 25 29.550 5.650 34 35.200 30

28 東総 銚子 24 宮内　くるみ 2 10.700 29 9.800 27 8.900 32 29.400 6.550 27 35.950 28

29 千葉 朝日ヶ丘 132 吉田　綾乃 1 10.200 43 10.050 22 9.100 31 29.350 4.100 36 33.450 33

30 市川浦安 昭和学院 174 野尻　愛実 1 10.450 37 9.950 25 8.900 32 29.300 7.100 23 36.400 26 2

31 東総 銚子 23 畠　　千尋 2 10.600 33 9.350 32 9.200 30 29.150 5.800 30 34.950 31

32 市川浦安 昭和学院 63 内藤　風花 1 10.800 28 9.800 27 8.500 34 29.100 7.300 19 36.400 26

33 八千代 八千代 84 須藤　菜香 2 11.250 23 9.000 35 8.500 34 28.750 6.000 29 34.750 32

34 船橋 習志野台 71 松本　晏奈 1 10.450 37 8.700 38 9.300 28 28.450 1.400 40 29.850 38

35 千葉 真砂 133 神庭　菜々子 1 10.450 37 9.350 32 7.450 38 27.250 5.750 32 33.000 34

36 市川浦安 昭和学院 62 槙原　　空 1 10.550 34 9.000 35 7.500 37 27.050 3.150 38 30.200 37

37 市原 五井 141 平舘　琴美 2 10.250 41 9.400 31 7.400 39 27.050 5.800 30 32.850 35 6

38 市川浦安 昭和学院 61 荒関　美月 1 9.850 47 9.600 30 6.950 42 26.400 1.150 44 27.550 39

39 香取 小見川 81 髙野　美羽 2 10.300 40 8.450 40 7.550 36 26.300 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

40 松戸 聖徳大附属 52 伊藤　　薫 1 10.700 29 8.050 41 6.200 46 24.950 6.950 24 31.900 36

41 印旛 富里 154 中野　友理奈 2 11.350 21 5.950 49 6.800 43 24.100 0.500 53 24.600 41 4

42 東総 旭第二 22 阿部　美月 2 9.800 49 7.050 46 7.150 40 24.000 0.000 58 24.000 43

43 印旛 富里 153 佐藤　　楓 2 9.600 55 8.700 38 5.400 51 23.700 0.400 55 24.100 42 4

44 東総 八日市場第二 21 堀越　奈桜 2 9.650 54 7.200 44 6.300 45 23.150 0.700 51 23.850 44

45 印旛 富里 152 吉田　ななみ 2 9.700 51 7.250 43 6.050 48 23.000 0.350 56 23.350 47 4

46 安房 館山第三 44 佐野　莉子 1 9.700 51 7.700 42 5.300 53 22.700 1.150 44 23.850 45

47 千葉 小中台 113 今井　葉月 2 9.950 45 5.750 50 6.800 43 22.500 1.050 46 23.550 46 5

48 香取 佐原 122 仲　　菜摘 1 9.400 57 7.100 45 5.800 49 22.300 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59 3

49 松戸 聖徳大附属 51 鈴木　彩水 2 10.100 44 6.050 48 5.800 49 21.950 5.150 35 27.100 40

50 千葉 小中台 112 藤田　千桜 2 8.900 59 6.850 47 6.100 47 21.850 1.000 48 22.850 48 5

千葉県総合スポーツセンター体育館

速報１－A

４種目計

個人４
種目
順位

団体
順位

平成２６年１０月１８日

体　操　競　技　女　子　記　録　表

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会

個人３
種目
順位

学　校　名 No 選　手　名
学
年

自由演技



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計

段違い
平行
棒

順位

千葉県総合スポーツセンター体育館

速報１－A

４種目計

個人４
種目
順位

団体
順位

平成２６年１０月１８日

体　操　競　技　女　子　記　録　表

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会

個人３
種目
順位

学　校　名 No 選　手　名
学
年

自由演技

51 安房 館山第三 102 赤木　渚沙 2 10.700 29 4.300 55 5.100 54 20.100 1.250 41 21.350 50 7

52 千葉 小中台 114 大和田　優希 2 9.850 47 3.100 57 7.000 41 19.950 1.800 39 21.750 49 5

53 安房 館山第三 101 酒井　彩花 2 9.900 46 4.900 52 4.800 55 19.600 1.200 43 20.800 51 7

53 香取 佐原 121 石原　舞弥 1 9.700 51 4.500 54 5.400 51 19.600 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59 3

55 安房 館山第三 103 田村　彩花 2 10.250 41 3.850 56 4.750 56 18.850 1.250 41 20.100 52 7

56 安房 館山第三 43 小澤　未来 1 9.400 57 4.600 53 4.600 57 18.600 0.950 49 19.550 53

57 印旛 富里 151 山田　碧海 2 10.550 34 5.400 51 2.000 59 17.950 0.200 57 18.150 54 4

58 千葉 緑町 134 住安　未羽 2 7.900 62 0.000 62 9.300 28 17.200 0.000 58 17.200 55

59 香取 佐原 82 鈴木　恵理 1 9.750 50 1.000 61 3.500 58 14.250 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 59

60 千葉 小中台 111 田村　はづき 2 9.600 55 1.100 60 1.750 60 12.450 0.750 50 13.200 56 5

61 安房 館山第三 42 鈴木　遥月 1 8.150 61 2.200 58 1.750 60 12.100 1.050 46 13.150 57

62 安房 館山第三 41 白幡　理子 1 8.750 60 1.400 59 1.400 62 11.550 0.500 53 12.050 58

63 市原 五井 143 河内　　麗 2 0.000 63 0.000 62 0.000 63 0.000 0.000 58 0.000 59 6

#VALUE! 安房 館山第三 104 小澤　海音 2 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! 0.650 52 0.000 59 7

63 船橋 船橋 11 西村　優那 1 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000

63 船橋 習志野台 13 伊月　晴香 2 ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! ｷｹﾝ #VALUE! 0.000 ｷｹﾝ #VALUE! 0.000



体　操　競　技　女　子　記　録　表

跳　馬 平均台 ゆ　か 合　計 順位 段違い平行棒 ４種目合計 ４種目順位

1 東総 銚子 39.250 37.450 38.300 115.000 1 28.300 143.300 1

2 市川浦安 昭和学院 36.400 32.950 33.600 102.950 2 27.800 130.750 2

3 香取 佐原 34.700 30.700 28.550 93.950 3

4 印旛 富里 31.600 21.900 18.250 71.750 4 1.250 73.000 3

5 千葉 小中台 29.400 15.700 18.900 64.000 5 3.850 67.850 5

6 市原 五井 22.850 19.150 17.400 59.400 6 13.400 72.800 4

7 安房 館山第三 30.850 13.050 14.650 58.550 7 3.700 62.250 6

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 場　所　千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 学　校　名

日　時　平成２６年１０月１８日

自由演技

速報１－B



速報１－C－１

跳馬 跳馬

自由 自由

1 印旛 小林 94 吉村　萌惠美 2 15.150 51 香取 佐原 121 石原　舞弥 1 9.700

2 印旛 四街道西 93 花島　なつみ 2 14.250 51 印旛 富里 152 吉田　ななみ 2 9.700

3 葛南 鎌ヶ谷 83 鈴木　茉祐 1 13.650 51 東総 八日市場第二 21 堀越　奈桜 2 9.650

4 松戸 松戸第二 53 青木　梨奈 1 13.500 54 千葉 小中台 111 田村　はづき 2 9.600

4 東総 銚子 161 久保田　絵子 2 13.500 55 印旛 富里 153 佐藤　　楓 2 9.600

6 柏 富勢 33 武内　莉帆 1 13.450 55 安房 館山第三 43 小澤　未来 1 9.400

7 東総 銚子 162 宮川　　夢 2 13.150 57 香取 佐原 122 仲　　菜摘 1 9.400

8 柏 松葉 34 小松　玲菜 1 12.750 57 千葉 小中台 112 藤田　千桜 2 8.900

9 香取 佐原 123 荻原　初奈 1 12.700 59 安房 館山第三 41 白幡　理子 1 8.750

10 市原 五井 142 原田　かりん 2 12.600 60 安房 館山第三 42 鈴木　遥月 1 8.150

10 東総 銚子 164 萩原　李奈 1 12.600 61 千葉 緑町 134 住安　未羽 2 7.900

12 船橋 高根台 54 坂本　麗安 2 12.450 62 市原 五井 143 河内　　麗 2 0.000

12 市川浦安 昭和学院 172 須藤　里織 1 12.450 63 船橋 船橋 11 西村　優那 1 ｷｹﾝ

14 市川浦安 昭和学院 173 市原　　愛 1 12.400 #VALUE! 船橋 習志野台 13 伊月　晴香 2 ｷｹﾝ

15 印旛 千代田 92 小松　いちご 2 12.300 #VALUE! 安房 館山第三 104 小澤　海音 2 ｷｹﾝ

15 香取 佐原 124 櫻井　梨帆 2 12.300 #VALUE! 0 0 0 0 0.000

17 東総 銚子 163 宮川　琴野 2 12.200 63 0 0 0 0 0.000

18 柏 柏第五 32 木村　鈴香 2 12.150 63 0 0 0 0 0.000

19 習志野 習志野第二 73 三田村　優那 2 11.550 63 0 0 0 0 0.000

19 市川浦安 昭和学院 171 杉村　咲季 2 11.550 63 0 0 0 0 0.000

21 印旛 富里 154 中野　友理奈 2 11.350 63 0 0 0 0 0.000

22 柏 風早 31 鈴木　花歩 2 11.300 63 0 0 0 0 0.000

23 八千代 八千代 84 須藤　菜香 2 11.250 63 0 0 0 0 0.000

24 市川浦安 堀江 64 千葉　澄玲 2 11.150 63 0 0 0 0 0.000

24 習志野 習志野第一 74 小池　春花 2 11.150 63 0 0 0 0 0.000

26 船橋 船橋旭 12 矢崎　遙奈 1 10.850 63 0 0 0 0 0.000

26 習志野 習志野第五 72 湊　　楓佳 1 10.850 63 0 0 0 0 0.000

28 市川浦安 昭和学院 63 内藤　風花 1 10.800 63 0 0 0 0 0.000

29 東総 銚子 24 宮内　くるみ 2 10.700 63 0 0 0 0 0.000

29 松戸 聖徳大附属 52 伊藤　　薫 1 10.700 63 0 0 0 0 0.000

29 安房 館山第三 102 赤木　渚沙 2 10.700 63 0 0 0 0 0.000

32 印旛 八街 91 星野　楓乃 1 10.650 63 0 0 0 0 0.000

33 東総 銚子 23 畠　　千尋 2 10.600 63 0 0 0 0 0.000

34 市川浦安 昭和学院 62 槙原　　空 1 10.550 63 0 0 0 0 0.000

34 印旛 富里 151 山田　碧海 2 10.550 63 　 　 14 　  0.000

36 千葉 磯辺 131 柏木　玲那 1 10.500 63 　 　 144 　  0.000

37 船橋 習志野台 71 松本　晏奈 1 10.450 63 0 0 181 0 0 0.000

37 千葉 真砂 133 神庭　菜々子 1 10.450 63 0 0 182 0 0 0.000

37 市川浦安 昭和学院 174 野尻　愛実 1 10.450 63 0 0 183 0 0 0.000

40 香取 小見川 81 髙野　美羽 2 10.300 63 0 0 184 0 0 0.000

41 安房 館山第三 103 田村　彩花 2 10.250 63 0 0 191 0 0 0.000

41 市原 五井 141 平舘　琴美 2 10.250 63 0 0 192 0 0 0.000

43 千葉 朝日ヶ丘 132 吉田　綾乃 1 10.200 63 0 0 193 0 0 0.000

44 松戸 聖徳大附属 51 鈴木　彩水 2 10.100 63 0 0 194 0 0 0.000

45 千葉 小中台 113 今井　葉月 2 9.950 63 0 0 201 0 0 0.000

46 安房 館山第三 101 酒井　彩花 2 9.900 63 0 0 202 0 0 0.000

47 市川浦安 昭和学院 61 荒関　美月 1 9.850 63 0 0 203 0 0 0.000

47 千葉 小中台 114 大和田　優希 2 9.850 63 0 0 204 0 0 0.000

49 東総 旭第二 22 阿部　美月 2 9.800 63 0 0 0 0 0.000

50 香取 佐原 82 鈴木　恵理 1 9.750 63 0 0 211 0 0 0.000

51 安房 館山第三 44 佐野　莉子 1 9.700 63 0 0 212 0 0 0.000

N
o

選　手　名
順
位

支部　学校名
N
o

選　手　名
順
位

支部　学校名学年 学年

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 日　時 平成２６年１０月１８日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　跳　馬



速報１－C－２

段違い 段違い

自由 自由

1 印旛 四街道西 93 花島　なつみ 2 13.850 52 安房 館山第三 104 小澤　海音 2 0.650

2 船橋 高根台 54 坂本　麗安 2 12.550 53 安房 館山第三 41 白幡　理子 1 0.500

3 葛南 鎌ヶ谷 83 鈴木　茉祐 1 12.450 53 印旛 富里 154 中野　友理奈 2 0.500

4 印旛 小林 94 吉村　萌惠美 2 12.000 55 印旛 富里 153 佐藤　　楓 2 0.400

5 松戸 松戸第二 53 青木　梨奈 1 11.400 56 印旛 富里 152 吉田　ななみ 2 0.350

6 東総 銚子 162 宮川　　夢 2 10.950 57 印旛 富里 151 山田　碧海 2 0.200

7 香取 佐原 124 櫻井　梨帆 2 10.550 58 東総 旭第二 22 阿部　美月 2 0.000

8 市川浦安 昭和学院 173 市原　　愛 1 9.900 58 千葉 緑町 134 住安　未羽 2 0.000

9 香取 佐原 123 荻原　初奈 1 9.450 58 市原 五井 143 河内　　麗 2 0.000

10 市川浦安 昭和学院 172 須藤　里織 1 9.300 #VALUE! 船橋 船橋 11 西村　優那 1 ｷｹﾝ

11 柏 富勢 33 武内　莉帆 1 9.100 #VALUE! 船橋 習志野台 13 伊月　晴香 2 ｷｹﾝ

12 東総 銚子 164 萩原　李奈 1 9.050 #VALUE! 香取 小見川 81 髙野　美羽 2 ｷｹﾝ

13 柏 柏第五 32 木村　鈴香 2 8.650 #VALUE! 香取 佐原 82 鈴木　恵理 1 ｷｹﾝ

14 市川浦安 昭和学院 171 杉村　咲季 2 8.600 #VALUE! 香取 佐原 121 石原　舞弥 1 ｷｹﾝ

15 東総 銚子 161 久保田　絵子 2 8.300 #VALUE! 香取 佐原 122 仲　　菜摘 1 ｷｹﾝ

16 柏 松葉 34 小松　玲菜 1 8.200 58 0 0 0 0 0.000

17 印旛 千代田 92 小松　いちご 2 8.150 58 0 0 0 0 0.000

18 市原 五井 142 原田　かりん 2 7.600 58 0 0 0 0 0.000

19 市川浦安 昭和学院 63 内藤　風花 1 7.300 58 0 0 0 0 0.000

20 船橋 船橋旭 12 矢崎　遙奈 1 7.250 58 0 0 0 0 0.000

20 市川浦安 堀江 64 千葉　澄玲 2 7.250 58 0 0 0 0 0.000

20 東総 銚子 163 宮川　琴野 2 7.250 58 0 0 0 0 0.000

23 市川浦安 昭和学院 174 野尻　愛実 1 7.100 58 0 0 0 0 0.000

24 柏 風早 31 鈴木　花歩 2 6.950 58 0 0 0 0 0.000

24 松戸 聖徳大附属 52 伊藤　　薫 1 6.950 58 0 0 0 0 0.000

24 習志野 習志野第一 74 小池　春花 2 6.950 58 0 0 0 0 0.000

27 東総 銚子 24 宮内　くるみ 2 6.550 58 0 0 0 0 0.000

28 習志野 習志野第二 73 三田村　優那 2 6.250 58 0 0 0 0 0.000

29 八千代 八千代 84 須藤　菜香 2 6.000 58 0 0 0 0 0.000

30 東総 銚子 23 畠　　千尋 2 5.800 58 0 0 0 0 0.000

30 市原 五井 141 平舘　琴美 2 5.800 58 0 0 0 0 0.000

32 千葉 真砂 133 神庭　菜々子 1 5.750 58 0 0 0 0 0.000

33 習志野 習志野第五 72 湊　　楓佳 1 5.700 58 0 0 0 0 0.000

34 印旛 八街 91 星野　楓乃 1 5.650 58 0 0 0 0 0.000

35 松戸 聖徳大附属 51 鈴木　彩水 2 5.150 58 　 　 14 　  0.000

36 千葉 朝日ヶ丘 132 吉田　綾乃 1 4.100 58 　 　 144 　  0.000

37 千葉 磯辺 131 柏木　玲那 1 4.050 58 0 0 181 0 0 0.000

38 市川浦安 昭和学院 62 槙原　　空 1 3.150 58 0 0 182 0 0 0.000

39 千葉 小中台 114 大和田　優希 2 1.800 58 0 0 183 0 0 0.000

40 船橋 習志野台 71 松本　晏奈 1 1.400 58 0 0 184 0 0 0.000

41 安房 館山第三 102 赤木　渚沙 2 1.250 58 0 0 191 0 0 0.000

41 安房 館山第三 103 田村　彩花 2 1.250 58 0 0 192 0 0 0.000

43 安房 館山第三 101 酒井　彩花 2 1.200 58 0 0 193 0 0 0.000

44 安房 館山第三 44 佐野　莉子 1 1.150 58 0 0 194 0 0 0.000

44 市川浦安 昭和学院 61 荒関　美月 1 1.150 58 0 0 201 0 0 0.000

46 安房 館山第三 42 鈴木　遥月 1 1.050 58 0 0 202 0 0 0.000

46 千葉 小中台 113 今井　葉月 2 1.050 58 0 0 203 0 0 0.000

48 千葉 小中台 112 藤田　千桜 2 1.000 58 0 0 204 0 0 0.000

49 安房 館山第三 43 小澤　未来 1 0.950 58 0 0 0 0 0.000

50 千葉 小中台 111 田村　はづき 2 0.750 58 0 0 211 0 0 0.000

51 東総 八日市場第二 21 堀越　奈桜 2 0.700 58 0 0 212 0 0 0.000

学年 学年

背
番
号

選　手　名

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　段違い平行棒

順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
順
位

支部　学校名

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 日　時 平成２６年１０月１８日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館



速報１－C－３

平均台 平均台

自由 自由

1 葛南 鎌ヶ谷 83 鈴木　茉祐 1 13.800 52 安房 館山第三 101 酒井　彩花 2 4.900

2 印旛 小林 94 吉村　萌惠美 2 13.750 53 安房 館山第三 43 小澤　未来 1 4.600

3 印旛 四街道西 93 花島　なつみ 2 13.400 54 香取 佐原 121 石原　舞弥 1 4.500

4 東総 銚子 162 宮川　　夢 2 13.200 55 安房 館山第三 102 赤木　渚沙 2 4.300

5 船橋 高根台 54 坂本　麗安 2 13.150 56 安房 館山第三 103 田村　彩花 2 3.850

6 松戸 松戸第二 53 青木　梨奈 1 12.850 57 千葉 小中台 114 大和田　優希 2 3.100

7 東総 銚子 164 萩原　李奈 1 12.800 58 安房 館山第三 42 鈴木　遥月 1 2.200

8 柏 富勢 33 武内　莉帆 1 12.300 59 安房 館山第三 41 白幡　理子 1 1.400

9 柏 松葉 34 小松　玲菜 1 12.200 60 千葉 小中台 111 田村　はづき 2 1.100

10 香取 佐原 123 荻原　初奈 1 11.900 61 香取 佐原 82 鈴木　恵理 1 1.000

11 市川浦安 昭和学院 171 杉村　咲季 2 11.750 62 千葉 緑町 134 住安　未羽 2 0.000

12 香取 佐原 124 櫻井　梨帆 2 11.700 62 市原 五井 143 河内　　麗 2 0.000

13 市川浦安 堀江 64 千葉　澄玲 2 11.600 #VALUE! 船橋 船橋 11 西村　優那 1 ｷｹﾝ

14 東総 銚子 161 久保田　絵子 2 11.450 #VALUE! 船橋 習志野台 13 伊月　晴香 2 ｷｹﾝ

15 千葉 磯辺 131 柏木　玲那 1 10.950 #VALUE! 安房 館山第三 104 小澤　海音 2 ｷｹﾝ

16 柏 柏第五 32 木村　鈴香 2 10.900 62 0 0 0 0 0.000

16 習志野 習志野第五 72 湊　　楓佳 1 10.900 62 0 0 0 0 0.000

16 市川浦安 昭和学院 173 市原　　愛 1 10.900 62 0 0 0 0 0.000

19 船橋 船橋旭 12 矢崎　遙奈 1 10.750 62 0 0 0 0 0.000

20 東総 銚子 163 宮川　琴野 2 10.300 62 0 0 0 0 0.000

20 市川浦安 昭和学院 172 須藤　里織 1 10.300 62 0 0 0 0 0.000

22 千葉 朝日ヶ丘 132 吉田　綾乃 1 10.050 62 0 0 0 0 0.000

23 習志野 習志野第一 74 小池　春花 2 10.000 62 0 0 0 0 0.000

23 印旛 千代田 92 小松　いちご 2 10.000 62 0 0 0 0 0.000

25 柏 風早 31 鈴木　花歩 2 9.950 62 0 0 0 0 0.000

25 市川浦安 昭和学院 174 野尻　愛実 1 9.950 62 0 0 0 0 0.000

27 東総 銚子 24 宮内　くるみ 2 9.800 62 0 0 0 0 0.000

27 市川浦安 昭和学院 63 内藤　風花 1 9.800 62 0 0 0 0 0.000

29 市原 五井 142 原田　かりん 2 9.750 62 0 0 0 0 0.000

30 市川浦安 昭和学院 61 荒関　美月 1 9.600 62 0 0 0 0 0.000

31 市原 五井 141 平舘　琴美 2 9.400 62 0 0 0 0 0.000

32 東総 銚子 23 畠　　千尋 2 9.350 62 0 0 0 0 0.000

32 千葉 真砂 133 神庭　菜々子 1 9.350 62 0 0 0 0 0.000

34 印旛 八街 91 星野　楓乃 1 9.300 62 0 0 0 0 0.000

35 市川浦安 昭和学院 62 槙原　　空 1 9.000 62 　 　 14 　  0.000

35 八千代 八千代 84 須藤　菜香 2 9.000 62 　 　 144 　  0.000

37 習志野 習志野第二 73 三田村　優那 2 8.850 62 0 0 181 0 0 0.000

38 船橋 習志野台 71 松本　晏奈 1 8.700 62 0 0 182 0 0 0.000

38 印旛 富里 153 佐藤　　楓 2 8.700 62 0 0 183 0 0 0.000

40 香取 小見川 81 髙野　美羽 2 8.450 62 0 0 184 0 0 0.000

41 松戸 聖徳大附属 52 伊藤　　薫 1 8.050 62 0 0 191 0 0 0.000

42 安房 館山第三 44 佐野　莉子 1 7.700 62 0 0 192 0 0 0.000

43 印旛 富里 152 吉田　ななみ 2 7.250 62 0 0 193 0 0 0.000

44 東総 八日市場第二 21 堀越　奈桜 2 7.200 62 0 0 194 0 0 0.000

45 香取 佐原 122 仲　　菜摘 1 7.100 62 0 0 201 0 0 0.000

46 東総 旭第二 22 阿部　美月 2 7.050 62 0 0 202 0 0 0.000

47 千葉 小中台 112 藤田　千桜 2 6.850 62 0 0 203 0 0 0.000

48 松戸 聖徳大附属 51 鈴木　彩水 2 6.050 62 0 0 204 0 0 0.000

49 印旛 富里 154 中野　友理奈 2 5.950 62 0 0 0 0 0.000

50 千葉 小中台 113 今井　葉月 2 5.750 62 0 0 211 0 0 0.000

51 印旛 富里 151 山田　碧海 2 5.400 62 0 0 212 0 0 0.000

学年 学年
順
位

支部　学校名
N
o

選　手　名
順
位

支部　学校名
N
o

選　手　名

平成２６年度　第２３回　千葉県中学校新人体育大会 日　時 平成２６年１０月１８日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　平均台



速報１－C－４

ゆ　か ゆ　か

自由 自由

1 印旛 小林 94 吉村　萌惠美 2 13.750 51 印旛 富里 153 佐藤　　楓 2 5.400

2 葛南 鎌ヶ谷 83 鈴木　茉祐 1 13.300 53 安房 館山第三 44 佐野　莉子 1 5.300

3 東総 銚子 162 宮川　　夢 2 13.000 54 安房 館山第三 102 赤木　渚沙 2 5.100

4 柏 富勢 33 武内　莉帆 1 12.900 55 安房 館山第三 101 酒井　彩花 2 4.800

5 東総 銚子 161 久保田　絵子 2 12.800 56 安房 館山第三 103 田村　彩花 2 4.750

6 松戸 松戸第二 53 青木　梨奈 1 12.600 57 安房 館山第三 43 小澤　未来 1 4.600

7 東総 銚子 164 萩原　李奈 1 12.500 58 香取 佐原 82 鈴木　恵理 1 3.500

8 船橋 高根台 54 坂本　麗安 2 12.400 59 印旛 富里 151 山田　碧海 2 2.000

9 印旛 四街道西 93 花島　なつみ 2 12.200 60 安房 館山第三 42 鈴木　遥月 1 1.750

10 市川浦安 昭和学院 173 市原　　愛 1 12.000 60 千葉 小中台 111 田村　はづき 2 1.750

11 柏 松葉 34 小松　玲菜 1 11.800 62 安房 館山第三 41 白幡　理子 1 1.400

12 市川浦安 昭和学院 171 杉村　咲季 2 11.700 63 市原 五井 143 河内　　麗 2 0.000

13 香取 佐原 124 櫻井　梨帆 2 11.450 #VALUE! 船橋 船橋 11 西村　優那 1 ｷｹﾝ

14 香取 佐原 123 荻原　初奈 1 11.300 #VALUE! 船橋 習志野台 13 伊月　晴香 2 ｷｹﾝ

15 柏 風早 31 鈴木　花歩 2 11.250 #VALUE! 安房 館山第三 104 小澤　海音 2 ｷｹﾝ

16 船橋 船橋旭 12 矢崎　遙奈 1 11.200 63 0 0 0 0 0.000

17 市川浦安 昭和学院 172 須藤　里織 1 10.900 63 0 0 0 0 0.000

18 習志野 習志野第一 74 小池　春花 2 10.700 63 0 0 0 0 0.000

19 東総 銚子 163 宮川　琴野 2 10.550 63 0 0 0 0 0.000

20 柏 柏第五 32 木村　鈴香 2 10.200 63 0 0 0 0 0.000

21 習志野 習志野第五 72 湊　　楓佳 1 10.150 63 0 0 0 0 0.000

22 千葉 磯辺 131 柏木　玲那 1 10.100 63 0 0 0 0 0.000

23 市原 五井 142 原田　かりん 2 10.000 63 0 0 0 0 0.000

24 習志野 習志野第二 73 三田村　優那 2 9.950 63 0 0 0 0 0.000

25 印旛 八街 91 星野　楓乃 1 9.600 63 0 0 0 0 0.000

26 市川浦安 堀江 64 千葉　澄玲 2 9.550 63 0 0 0 0 0.000

27 印旛 千代田 92 小松　いちご 2 9.400 63 0 0 0 0 0.000

28 船橋 習志野台 71 松本　晏奈 1 9.300 63 0 0 0 0 0.000

28 千葉 緑町 134 住安　未羽 2 9.300 63 0 0 0 0 0.000

30 東総 銚子 23 畠　　千尋 2 9.200 63 0 0 0 0 0.000

31 千葉 朝日ヶ丘 132 吉田　綾乃 1 9.100 63 0 0 0 0 0.000

32 東総 銚子 24 宮内　くるみ 2 8.900 63 0 0 0 0 0.000

32 市川浦安 昭和学院 174 野尻　愛実 1 8.900 63 0 0 0 0 0.000

34 市川浦安 昭和学院 63 内藤　風花 1 8.500 63 0 0 0 0 0.000

34 八千代 八千代 84 須藤　菜香 2 8.500 63 　 　 14 　  0.000

36 香取 小見川 81 髙野　美羽 2 7.550 63 　 　 144 　  0.000

37 市川浦安 昭和学院 62 槙原　　空 1 7.500 63 0 0 181 0 0 0.000

38 千葉 真砂 133 神庭　菜々子 1 7.450 63 0 0 182 0 0 0.000

39 市原 五井 141 平舘　琴美 2 7.400 63 0 0 183 0 0 0.000

40 東総 旭第二 22 阿部　美月 2 7.150 63 0 0 184 0 0 0.000

47 千葉 小中台 112 藤田　千桜 2 6.100 63 0 0 191 0 0 0.000

42 市川浦安 昭和学院 61 荒関　美月 1 6.950 63 0 0 192 0 0 0.000

43 千葉 小中台 113 今井　葉月 2 6.800 63 0 0 193 0 0 0.000

43 印旛 富里 154 中野　友理奈 2 6.800 63 0 0 194 0 0 0.000

45 東総 八日市場第二 21 堀越　奈桜 2 6.300 63 0 0 201 0 0 0.000

46 松戸 聖徳大附属 52 伊藤　　薫 1 6.200 63 0 0 202 0 0 0.000

41 千葉 小中台 114 大和田　優希 2 7.000 63 0 0 203 0 0 0.000

48 印旛 富里 152 吉田　ななみ 2 6.050 63 0 0 204 0 0 0.000

49 松戸 聖徳大附属 51 鈴木　彩水 2 5.800 63 0 0 0 0 0.000

49 香取 佐原 122 仲　　菜摘 1 5.800 63 0 0 211 0 0 0.000

51 香取 佐原 121 石原　舞弥 1 5.400 63 0 0 212 0 0 0.000

学年 学年
順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　ゆ　か
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表彰原稿
跳　馬 平均台

順位 学校名 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 東総 銚子 115.000 1 印旛 小林 吉村　萌惠美 2 15.150 1 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 1 13.800

2 市川浦安 昭和学院 102.950 2 印旛 四街道西 花島　なつみ 2 14.250 2 印旛 小林 吉村　萌惠美 2 13.750

3 香取 佐原 93.950 3 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 1 13.650 3 印旛 四街道西 花島　なつみ 2 13.400

4 印旛 富里 71.750 4 松戸 松戸第二 青木　梨奈 1 13.500 4 東総 銚子 宮川　　夢 2 13.200

5 千葉 小中台 64.000 4 東総 銚子 久保田　絵子 2 13.500 5 船橋 高根台 坂本　麗安 2 13.150

6 市原 五井 59.400 6 柏 富勢 武内　莉帆 1 13.450 6 松戸 松戸第二 青木　梨奈 1 12.850

7 安房 館山第三 58.550 7 東総 銚子 宮川　　夢 2 13.150

段違い
平行棒 ゆ　か

順位 学校名 氏名 学年 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 印旛 小林 吉村　萌惠美 2 42.650 1 印旛 四街道西 花島　なつみ 2 13.850 1 印旛 小林 吉村　萌惠美 2 13.750

2 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 1 40.750 2 船橋 高根台 坂本　麗安 2 12.550 2 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 1 13.300

3 印旛 四街道西 花島　なつみ 2 39.850 3 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 1 12.450 3 東総 銚子 宮川　　夢 2 13.000

4 東総 銚子 宮川　　夢 2 39.350 4 印旛 小林 吉村　萌惠美 2 12.000 4 柏 富勢 武内　莉帆 1 12.900

5 松戸 松戸第二 青木　梨奈 1 38.950 5 松戸 松戸第二 青木　梨奈 1 11.400 5 東総 銚子 久保田　絵子 2 12.800

6 柏 富勢 武内　莉帆 1 38.650 6 東総 銚子 宮川　　夢 2 10.950 6 松戸 松戸第二 青木　梨奈 1 12.600

7 船橋 高根台 坂本　麗安 2 38.000

8 東総 銚子 萩原　李奈 1 37.900

9 東総 銚子 久保田　絵子 2 37.750

10 柏 松葉 小松　玲菜 1 36.750

団体総合 種目別 種目別

個人総合 種目別 種目別


